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 HAAVANHOIDON ASEPTIIKAN TARKISTUSLISTA Toteutuu Ei toteudu 

1 Haavanhoito tehdään sille varatussa erillisessä haavanhoitohuo-
neessa, potilashuoneessa tai potilaan kotona asuinhuoneessa – ei 
suihku/wc-tilassa. 

  

2 Käytetään potilaskohtaisia haavanhoitovälineitä ja tuotteita.   

3 Potilaskohtaisia haavanhoitotuotteita voidaan säilyttää muovisessa 
kannellisessa haavanhoitolaatikossa potilaan huoneessa. 

  

4 Haavanhoitolaatikot, haavanhoitovälineet ja –tuotteet säilytetään kui-
vassa huonetilassa, pölyltä suojattuna, niille erikseen varatussa pai-
kassa. 

  

5 Haavanhoidossa käytetään vain steriilejä instrumentteja.   

6 Haavanhoitotuotteiden ja instrumenttien pakkausten kelvollisuus tar-
kistetaan ennen käyttöä: pakkaus ehjä ja kuiva, päiväysmerkintä, 
sterilointi merkintä. 

  

7 Haavanhoitotilanteessa käytetään suojaimia:  
- tehdaspuhtaat suojakäsineet (alle 24h leikkaushaavan hoi-

dossa steriilit suojakäsineet) 
- suu-nenäsuojus 
- tarvittaessa suojatakki tai hihallinen suojaesiliina 
- tarvittaessa silmäsuojaimet 

  

8 Käytetyt haavasidokset ja sidosten purkamisessa käytetyt suojakäsi-
neet laitetaan suoraan jätepussiin. 

  

9 Kertakäyttöiset suojakäsineet vaihdetaan ja kädet desinfioidaan siir-
ryttäessä haavahoidossa työvaiheesta toiseen (esim. kun vanhat si-
dokset on poistettu ja siirrytään haavan puhdistamiseen). 

  

10 Jos haavanhoito joudutaan keskeyttämään, suojaimet riisutaan ja kä-
det desinfioidaan. Haavanhoitoa jatkettaessa kädet jälleen desinfioi-
daan ja puetaan uudet puhtaat suojaimet. 

  

11 Käyttämättä jääneitä haavanhoitotuotteita ei viedä käytettäväksi toi-
sille potilaille, eikä palauteta varastoon. 

  

12 Haavanhoidossa käytetyt monikäyttöiset instrumentit käsitellään suo-
jageelillä ja toimitetaan välinehuoltokeskukseen. 

  

13 Kertakäyttöiset pistävät tai viiltävät instrumentit laitetaan suoraan 
särmäisjäteastiaan. 

  

14  Eritetahrat poistetaan eritetahradesinfektio-ohjeen mukaisesti.   

15 Jätteet suljetaan jätepussiin.   

16 Työtasot pyyhitään soveltuvalla pintadesinfektioaineella.   

 


